
UCHWAŁA NR XVI/126/2012
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Sadlinki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Sadlinki, w brzmieniu określonym załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych w dniu podjęcia niniejszej uchwały, zobowiązani są złożyć do Wójta 
Gminy Sadlinki deklarację, o której mowa w §1, w terminie do dnia 15 marca 2013 roku. 

§ 3. 

Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały powstają odpady 
komunalne, zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Sadlinki deklarację, o której mowa w § 1, w terminie do dnia 
15 marca 2013 roku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

Jan Piskor

Id: 3E4BC604-92BC-4743-A168-9449C71E9BC1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1 z 2 

 Załącznik  

do uchwały Nr XVI/126/2012 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 

Podstawa prawna 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2012 poz. 391) 

Składający 
Właściciel / Współwłaściciel nieruchomości zamieszkałej położonej na terenie Gminy 

Sadlinki 

Miejsce składania 
Urząd Gminy Sadlinki, ul. Kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki, Sekretariat - I piętro, pokój 

nr 100, 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

B.1. okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 Pierwsza deklaracja                                              korekta / zmiana danych zawartych  

                                                                                       w pierwszej deklaracji 

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  Właściciel                                                     Użytkownik wieczysty 

 Współwłaściciel (należy podać wielkość udziału w lokalu mieszkalnym ………….) 
 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

D.1. Rodzaj składającego deklarację 

 osoba prawna                                      osoba fizyczna 

 jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

D.2. Nazwa pełna / Imię i nazwisko – (imię ojca) 

 

 

D.3. IDENTYFIKATOR 

REGON 

 

NIP1 

 

PESEL 

 

Kraj 

 

Województwo Powiat Gmina 

Ulica 

 

Numer domu Numer lokalu Miejscowość 

Kod pocztowy 

 

Poczta Numer telefonu E-mail 

D.4. ADRES DLA KORESPONDENCJI (wypełnić jeśli inny niż w D.3.) 

Kraj Województwo Powiat Gmina 

 

Ulica 

 

Numer domu Numer lokalu Miejscowość 

Kod pocztowy 

 

Poczta Numer telefonu E-mail 

 

                                                 
1
 Identyfikacji  Podatkowej (NIP) podają tylko podmioty obowiązane posiadać NIP na podstawie przepisów ustawy 

z dnia  13 października 1995r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników (Dz. U. z 2004r., Nr 269, 

poz. 2681 ze zm.). 

Strona 2Id: 3E4BC604-92BC-4743-A168-9449C71E9BC1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Kraj 

 

Województwo Powiat Gmina 

Ulica 

 

Numer domu Numer lokalu Miejscowość 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

Numer ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów: 

 

 

F. OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje: 

……………………………………..  (należy podać liczbę mieszkańców) 

G. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
 

 x  =  

               liczba osób                              stawka za odpady                                       wysokość opłaty  
          zamieszkałych                              segregowane                                                miesięcznej  

 x  =  

           liczba osób                                 stawka za odpady                                      wysokość opłaty  

         zamieszkałych                                       stałe                                                      miesięcznej 

 

Pouczenie: 

W wypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w 

niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawa z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 229, poz. 1954 z póżn. zm.). 
 

OBJAŚNIENIA: 

1. Pola deklaracji części A-H niniejszej deklaracji wypełnia składający deklarację. Wypełnienie następuje 

komputerowo lub ręcznie; dużymi drukowanymi literami; niebieskim kolorem. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości 

właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Sadlinki w terminie 14 dni od 

dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 

miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu 

Gminy Sadlinki o numerze PBS O/Sadlinki 06 8300 0009 0056 1758 2000 0100 do każdego 15 dnia miesiąca. 

 

                                                 
2
 Należy dołączyć pełnomocnictwo z dowodem opłaconej opłaty skarbowej. 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

H.1. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

(niepotrzebne skreślić). Oświadczam, że znana jest mi odpowiedzialność karna  skarbowa  za podanie danych 

niezgodnych z rzeczywistością.   

Imię 

 

 

Nazwisko 

Data wypełnienia deklaracji 

 

 

 

Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej 

składającego2  (niepotrzebne skreślić) 

I. ADNOTACJE ORGANU  

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 3E4BC604-92BC-4743-A168-9449C71E9BC1. Podpisany




